
UCHWAŁA NR XLIII/305/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28.12.2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 roku poz. 305) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
28.12.2021r . w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczyrk na 2022 rok w zakresie: 

1. Wydatków budżetowych 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

a) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 46 412 365,00 

w tym: 

-wydatki bieżące 32 288 365,00 

-wydatki majątkowe 14 124 000,00 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021r. „Wydatki majątkowe w 2022 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021r. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D0C88-3F2E-43D5-A0BE-AC90A30D2C60. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejsckiej w Szczyrku nr XLIII/305/2022 

 z dnia 22 lutego 2022r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 672 000,00 4 521 000,00 4 350 500,00 130 000,00 4 220 500,00 69 000,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 5 151 000,00 4 951 000,00 0,00 200 000,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

9 672 000,00 4 521 000,00 4 350 500,00 130 000,00 4 220 500,00 69 000,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 5 151 000,00 4 951 000,00 0,00 200 000,00

2 521 000,00 2 321 000,00 2 321 000,00 130 000,00 2 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 321 000,00 2 321 000,00 2 321 000,00 130 000,00 2 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 500,00 141 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1 104 500,00 141 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 963 000,00 763 000,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

46 412 365,00 32 288 365,00 23 623 128,00 13 631 184,06 9 991 943,94 2 812 870,00 4 694 512,00 947 855,00 0,00 210 000,00 14 124 000,00 13 724 000,00 0,00 400 000,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

46 412 365,00 32 288 365,00 23 623 128,00 13 631 184,06 9 991 943,94 2 812 870,00 4 694 512,00 947 855,00 0,00 210 000,00 14 124 000,00 13 724 000,00 0,00 400 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

320 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

320 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6030

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji finansowych
po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 320 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 320 000,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6030

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji finansowych
po zmianach

przed zmianą

0,00

przed zmianą 1 608 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 608 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D0C88-3F2E-43D5-A0BE-AC90A30D2C60. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejsckiej w Szczyrku nr XLIII/305/2022 

 z dnia 22 lutego 2022r.

Planowane 

rok budżetowy 

2022 

1 2 3 4 5

1 600 60016

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa dla 

zadania pn. "Rozbudowa drogi gminnej ul. 

Kampingowej w Szczyrku

19 000,00

2 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej ul. Kampingowej w 

Szczyrku
1 281 000,00

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul.  Olimpijskiej, 

Skalistej i Kolorowej w Szczyrku
2 130 000,00

4 600 60016

Aktualizacja dokumentacji projektowej na 

potrzeby realizacji zadania pn. Przebudowa drogi 

gminnej ul. Olimpijskiej w Szczyrku

22 000,00

5 600 60016
Odbudowa korpusu drogi, nawierzchni, pobocza i 

odwodnienia ul. Zwalisko w Szczyrku 
460 000,00

6 600 60016 Wniesienie wkładów do PK 200 000,00

7 600 60016

Wykonanie remontu ul. Wrzosowej w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa ul. 

Wrzosowej na Os. Podmagura w Szczyrku 

300 000,00

8 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Rozbudowa drogi gminnej ul. 

Kampingowej w Szczyrku

11 000,00

9 600 60016
Przebudowa ulicy Widokowej. ETAP III w 

Szczyrku
100 000,00

10 600 60021
Budowa  Centrum Przesiadkowego wraz z 

infrastrukturą w mieście Szczyrk
1 000 000,00

11 600 60095

Opracowanie koncepcji rozbudowy Centrum 

przesiadkowego wraz z budową parkingu 

wielopoziomowego. Etap 2

150 000,00

12 630 63003
Projekt "Szczyrk górą stoi"!- zagospodarowanie 

szczytu Skrzycznego
176 000,00

13 700 70005 Zakup nieruchomości 900 000,00

14 700 70005

Aktualizacja dokumentacji projektowej na 

realizacje zadania pn.: Termomodernizację 

budynku przy ul. Myśliwskiej 34 w Szczyrku.

30 000,00

15 750 75023 System informacji przestrzennej gminy Szczyrk 32 000,00

16 750 75023
Repozytorium dokumentów

26 000,00

17 750 75023
System zarządzania obiegiem spraw i 

dokumentów eDokument 2
41 500,00

Wydatki majątkowe w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D0C88-3F2E-43D5-A0BE-AC90A30D2C60. Podpisany Strona 1



18 750 75023
Portal informacji dla klientó urzędu eUrząd 2 

wraz z systemempowiadomiania klienta
44 500,00

19 801 80104
Rozbudowa przedszkola publicznego przy ul. 

Górskiej 104 w Szczyrku
1 220 000,00

20 801 80101

Wykonanie dokumetacji projektowej na 

przebudowę pomieszczeń i ciągów 

komunikacyjnych w budynku SP nr 2 w Szczyrku

50 000,00

21 900 90001

Opracowanie koncepcji oraz dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: Budowa kanalizacji 

sanitarnej   Szczyrk Salmopol - Gronie. 

200 000,00

22 900 90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami do budynków przy ul. Świerkowej i 

ul. Modrzewiowej w Szczyrku

2 630 000,00

23 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn."Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami do budynków w rejonie ulicy 

Szczytowej, Beskidzkiej w Szczyrku

120 000,00

24 900 90004 Samochód kosz 25 000,00

25 900 90005
Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Szczyrk
236 000,00

26 900 90005

Opracowanie aktualizacji projektu założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 

paliwa gazowe dla Gminy Szczyrk

15 000,00

27 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. 

Salmopolskiej w Szczyrku 
437 000,00

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. 

Granicznej w Szczyrku 
200 000,00

29 900 90015

Budowa oświetlenia przy ul. Olimpijskiej w 

Szczyrku na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Salmopolską do skrzyżowania z ulicą Narciarską

300 000,00

30 900 90015

Dokumentacja projektowa na potrzeby realizacji 

zadania pn.:  Budowa oświetlenia ulicznego 

wzdłuż ul. Malinowej w Szczyrku

25 000,00

31 900 900095 Wniesienie wkładów do PK 200 000,00

32 900 900095

Projekt "Beskidy!Kochaj, szanuj, doceniaj!"- 

budowa wiaty rekreacyjnej wraz z 

zagospodarowaniem terenu Soliska

320 000,00

33 900 90095
Przebudowa placu zabaw przy ulicy Spacerowej 

w Szczyrku
200 000,00

34 900 90095
Przebudowa placu zabaw przy ulicy Wierzbowej 

w Szczyrku
243 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D0C88-3F2E-43D5-A0BE-AC90A30D2C60. Podpisany Strona 2



35 921 92195

Zmiana sposobu użytkowania i przebudowa 

części pomieszczeń budynku trybun Amfiteatru  

Szczyrku.  Segment A

280 000,00

36 921 92601
Przebudowa kompleksu sportowego przy ulicy 

Sosnowej w Szczyrku 
500 000,00

14 124 000,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D0C88-3F2E-43D5-A0BE-AC90A30D2C60. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejsckiej w Szczyrku nr  XLIII/305/2022

 z dnia 22 lutego 2022r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 37 124 626,00

2 Wydatki 46 412 365,00

3 Wyniki budżetu -9 287 739,00

9 481 364,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952

6 200 000,00

2 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 1 747 927,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

1 473 958,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906

59 479,00

193 625,00

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

193 625,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D0C88-3F2E-43D5-A0BE-AC90A30D2C60. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zmienia się klasyfikacja budżetowa wniesienia wkładów do PK 
z klasyfikacji budżetowej 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi na klasyfikację budżetową 90095- 
Pozostała działalność. 

W załączniku nr 2 do niniejszej uchwały „Wydatki majątkowe” zmienia się klasyfikacja budżetowa 
wniesienia wkładów do PK z klasyfikacji budżetowej 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi na 
klasyfikację budżetową 90095- Pozostała działalność. 

W załączniku nr 3 do niniejszej uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” zmienia się kwota 
nadwyżki z lat ubiegłych w §957 klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751D0C88-3F2E-43D5-A0BE-AC90A30D2C60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Pauza –

	Litera a
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



